Kompetenzzentrum fiir Helikopterfliige

Telefon (Kostenlos) 0800 0700 13 | Festnetz +43 (0)72 098 34 99 | info@hubschrauberflug.at

Interlaken, Gsteigwiler

Interlaken, Gsteigwiler
Heliport
3814 Gsteigwiler

0800 0700 13
info@hubschrauberflug.at

Erfullen Sie sich und Thren Liebsten den Traum vom Fliegen bei einem Helikopterrundflug ab
Gsteigwiler in der Nahe von Interlaken. Der Heliport im Berneroberland mitten in einer

atemberaubenden Bergwelt der Jungfrau Region, ist ein besonderer Platz fiir Thren Helikopterflug.

Buchbar 365 Tage!

Kostenlos anrufen [] 0800 0700 130 (Festnetz +41 56 470 91 11), weil personliche

Beratung wichtig ist.

Helikopterflug Interlaken

1 Pers.
2 Pers.
3 Pers.
4 Pers.
max. 5 Pers.

209.00 EUR
418.00 EUR
628.00 EUR
836.00 EUR
820.00 EUR
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https://www.helikopterflug.ch/collections/flugplatz-gsteigwiler-bei-interlaken

20 Min. Jungfraujoch Rundflug

1 Pers. 287.00 EUR

2 Pers. 573.00 EUR

3 Pers. 858.00 EUR

4 Pers. 1145.00 EUR

max. 5 Pers. 1211.00 EUR

1 Pers. 792.00 EUR

2 Pers. 1584.00 EUR

3 Pers. 2377.00 EUR

4 Pers. 3168.00 EUR

max. 5 Pers. 3631.00 EUR

30 Min. Jungfraujoch mit Gletscherlandung

1 Pers. 407.00 EUR

2 Pers. 814.00 EUR

3 Pers. 1222.00 EUR

4 Pers. 1628.00 EUR

max. 5 Pers. 1816.00 EUR
- one way 1090.00 EUR
- one way + scenic flight 1970.00 EUR
& return 2179.00 EUR
o return + scenic flight 2948.00 EUR




Jungfraujoch Tagesausflug, Heli + Zug, inkl. Hotel Transfer

1 Pers.
2 Pers.
3 Pers.
4 Pers.
1 Pers.
2 Pers.
3 Pers.
4 Pers.

Limo-Heli-Train
Limo-Heli-Train
Limo-Heli-Train
Limo-Heli-Train
Limo, Heli T !
Limo, Heli T !
Limo, Heli T !
Limo, Heli T !

max. 5 Pers. Limo-Heli-Train
max. 5 Pers. Limo, Heli 11

496.00 EUR

991.00 EUR

1485.00 EUR
1926.00 EUR
660.00 EUR

1320.00 EUR
1981.00 EUR
2421.00 EUR
2080.00 EUR
2509.00 EUR

Rundflugkarte

Jungfraujoch Express
13 Min. Eigernordwand

20 Min. Jungfraujoch

30 Min. Jungfraujoch (incl. Glacierlanding) - A

60 Min. Jungfraujoch / Matterhorn (incl,

Finsteraarhorn
Schreckhorn

Video

Helikopterflug ab Interlaken
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https://www.helikopterflug.ch/collections/flugplatz-gsteigwiler-bei-interlaken

